

RRH Byg IVS

Fælledvej 17, 7600 Struer

CVR-nr. 40 17 65 51

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2021.

Robin Regnvald Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	RRH Byg IVS Fælledvej 17 7600 Struer
	CVR-nr.: 40 17 65 51
	Stiftet: 15. januar 2019
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Robin Regnvald Hansen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af byggevirksomhed samt køb og salg af byggematerialer og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 116.933 kr. mod 10.055 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 80.101 kr. mod -656 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2020</u>	<u>15/1 - 31/12 2019</u>
Bruttofortjeneste	116.933	10.055
1 Personaleomkostninger	0	-6.291
Driftsresultat	116.933	3.764
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.361	-2.000
Resultat før skat	110.572	1.764
Skat af årets resultat	-30.471	-2.420
Årets resultat	80.101	-656
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	43.101	0
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	37.000	0
Disponeret fra overført resultat	0	-656
Disponeret i alt	80.101	-656

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	249.500	134.500
Igangværende arbejder for fremmed regning	420.442	0
Andre tilgodehavender	0	24.175
Tilgodehavender i alt	<u>669.942</u>	<u>158.675</u>
Likvide beholdninger	<u>9.569</u>	<u>37.488</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>679.511</u>	<u>196.163</u>
Aktiver i alt	<u>679.511</u>	<u>196.163</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	3.000	3.000
Reserve for iværksætterselskaber	37.000	0
Overført resultat	42.445	-656
Egenkapital i alt	82.445	2.344
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	22.199	0
Hensatte forpligtelser i alt	22.199	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	529.046	182.250
Selskabsskat	8.272	2.420
Anden gæld	37.549	9.149
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	574.867	193.819
Gældsforpligtelser i alt	574.867	193.819
Passiver i alt	679.511	196.163

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for iværksættelser	Overført resultat	I alt
Egenkapital 15. januar 2019	3.000	0	0	3.000
Henlagt af årets resultat	0	0	-656	-656
Egenkapital 1. januar 2020	3.000	0	-656	2.344
Henlagt af årets resultat	0	37.000	43.101	80.101
	3.000	37.000	42.445	82.445

Noter

	1/1 - 31/12 2020	15/1 - 31/12 2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>6.291</u>
	0	6.291
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>6.361</u>	<u>2.000</u>
	6.361	2.000
